Przedmiotem Zaproszenia są akcje zwykłe na okaziciela Spółki o wartości nominalnej 0,20 zł (dwadzieścia groszy) 

każda, zarejestrowane w depozycie papierów wartościowych prowadzonym przez KDPW pod kodem ISIN: 

PLGRMNK00014 („Akcje”) w liczbie nie większej niż 86.000 (osiemdziesiąt sześć tysięcy), które to Akcje na dzień 

publikacji Zaproszenia stanowią ok. 8,27% udziału w kapitale zakładowym Spółki. 

2. Cena 

Oferowana cena zakupu Akcji w ramach Zaproszenia wynosi 90,00 zł (dziewięćdziesiąt złotych 00/100) za jedną 

Akcję („Cena”). 

3.